### آئلااینڈگیس ریگولیٹریاتھارٹی



### Oil & Gas Regulatory Authority

### **NEWS ALERT**

April 18, 2019

نيوز الرك

# 75 to 85 percent is the cost of purchase of gas - Uzma Adil Khan Chairperson OGRA.

It has been observed that certain sections of the press misreported Chairperson OGRA on 75 to 85 percent increase in gas prices from July 2019.

During media interaction in Lahore after the hearing on the petition of SNGPL 's ERR for the year 2019-20, Chairperson OGRA Uzma Adil Khan clearly mentioned that 75 to 85 percent is the cost of the purchase of gas which forms part of the prescribed price allowed to Gas Companies.

#### **Spokesman OGRA**

## آئلالینڈگیس ریگولیٹریاتھارٹی



### Oil & Gas Regulatory Authority

**NEWS ALERT** 

نيوز الرث

# 75 سے 85 فیصد گیس کی قیمت خرید ہے۔ چیئرپرسن اوگرا

چند اخبارات میں چیئرپرسن اوگرا سے منسوب بیان کہ گیس کی قیمتوں میں 75 سے 85 فیصد اضافے کا امکان ہے، درست نہیں ۔

لاہور میں سوئی ناردرن گیس کمپنی کی جانب سے گیس کی سال 20-2019تخمینہ لاگت کے حوران حوالے سے عوامی مشاورت کے بعد میڈیا کے نمائندوں سے بات چیت کرنے کے دوران چیئرپرسن اوگرا عظمٰی عادل خان نے واضح کیا کہ 75 تا 85 فیصد گیس کی قیمت خرید ہے جو کہ گیس کی قیمت کا حصہ ہے۔

ترجمان اوگرا

### آئلااینڈگیس ریگولیٹریاتمارٹی



### Oil & Gas Regulatory Authority

### **NEWS ALERT**

نيوز الرث

### TV Tickers

- Certain sections of the press misreported Chairperson OGRA on 75-85 percent increase in gas prices from July 2019.
  I m r a n Ghaznavi
- 2. 75 to 85 percent is the cost of the purchase of gas Spokesperson
- 3. This forms the part of the prescribed price allowed to Gas Companies. Spokesperson OGRA

### ٹی وی ٹکرز

- [۔ چند اخبارات میں چیئرپرسن اوگرا سے منسوب بیان کہ گیس کی قیمتوں میں 75 سے 85 فیصد اضافے کا امکان ہے، درست نہیں ۔ ترجمان اوگرا
  - 2- 75 سے 85 فیصد گیس کی قیمت خرید ہے۔ عمر ان غزنوی